
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

55 
58 
22 
42 
6 
8 

18 
80 
64 
41 
29 
77 
31 
1 

25 
44 

373 
910 
27 

252 
52 
17 
3 

28 
418 
78 

名前 

高木 碧 
名島 玖龍 
清宮 伊織 
川上 真花 
外間 大詩 
外間 匠 
遠西 礼都 
水野 零埜 
赤塚 輝斗 
木村 優希 
溝辺 福恭 
鳴海 翔英 
勝又 聖太 
酒井 隆成 
伊良皆 龍翔 
阿部 一斗 
寺田 楓波鷹 
工藤 博ノ介 
松下 光 
芳賀 慎太郎 
吉田 凌駕 
田村 承太郎 
山本 湊太 
杉山 仁空 
笠原 峻 
田中 秀征 

Club 

bLU cRUレーシングチーム鷹 
KAZU　RACING　PROJECT 
レーシングチーム鷹 
bLU  cRU  YSP大阪箕面 
T.E.SPORT Jr. 
T.E.SPORT Jr. 
Y‘s Racing 

T.E.SPORT Jr. 
Team PowerBand 
STORYRACiNG with CHARGER 

FK RACING with RS J-1 

MOUNTAINRIDERS 

TKMmotorsportsいわて 
CLUB　KOH-Z 
チーム ピットイン 
98%RACING with YSP刈谷 
ニトロモンキーズCaris 
KTM　TOKAI　＆　タイヤサプライ 
伊倉輪店 
レーシングチーム鷹 
TE SPORT jr 

Model 

ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150R 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150R2 
ホンダ/CRF150R 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150RⅡ 
カワサキ/KX85 
カワサキ/KX85 
ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150R2 
ヤマハ/YZ85LW 
GASGAS/MC85 
カワサキ/KX85L 
ハスクバーナ/TC85 
ホンダ/CRF150R 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150R2 
KTM/85SX 
ホンダ/CRF150R2 
ヤマハ/YZ85LW 
ホンダ/CRF150RⅡ 

BestLap 

2:05.911 

2:06.415 

2:11.209 

2:13.178 

2:09.751 

2:13.261 

2:13.896 

2:16.036 

2:18.175 

2:17.157 

2:14.471 

2:17.193 

2:14.611 

2:13.381 

2:17.496 

2:16.894 

2:13.913 

2:15.406 

2:18.389 

2:18.411 

2:19.822 

2:22.527 

2:23.491 

2:25.695 

2:15.213 

2:23.987 

Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

ポイント 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

1.715 

平均時速 

50.061 

ベストラップ 

2:05.911 

ベスト平均時速 

51.465 

ベストラップ保持者： 

55 - 高木 碧 

作成日： 2023/08/07 10:19:54 

計時長                              競技監督                             審査委員長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KBF Commnications 

2023 MFJモトクロス全国大会 
0-1.予選 

ジュニアクロス 

レース 開始時間 9:57:34 

SUGOインターナショナルモトクロスコース 1.800 km 

2023/08/06 09:55 


